ESCRITURA DE NUMEROS

Escribe con letra los siguientes numeros:

12,345

15,790

118, 321

22,615

26,711

Escribe con nimeros las siguientes cantidades:

Trece mil, quinientos diecinueve

Doscientos diez mil, setecientos cinco

Catorce mil, ciento sesenta

Setecientos dieciséis mil, trece

Veintitrés mil, seiscientos veintiséis
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